CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de verao aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
1¢ Pedrada
20 Faisca
39 JRA

49 Kakaroto
59 Zodiaco

69 Cao de Briga

79 El Tarim

82 Diamante

90 Bilu

109 Venus

119 Prateado 03

Proprietario
Alexandre
Eduardo
Jose Candido
Wanderson
Bené
Aguilar

Roberto Carlos /
Kaua

Paulo Maia
Jose Eduardo
Geraldo

Eduardo

02/01/2022

Origem
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

122

105

86

80

71

69

63

62

50

44

36

Pontos

15

14

13

12

11

10

8/05/2024 18:41
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